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OZNACZENIE

ZESTAWIENIE

DRZWI

SCHEMAT

Wymiary zestawcze

Wymiary w świetle

muru [mm]

So

Ho

90+30/200

1300

2050

1

D1

Wymiary w świetle

ościeżnicy

S

H

1200

2000

Uwagi drzwi ocieplone,

zamykane na zamek

Ilość sztuk

OZNACZENIE

ZESTAWIENIE

OKIEN

SCHEMAT

Wymiary zestawcze

Wymiary w świetle

muru [mm]

So

Ho

Ilość sztuk

176/162

12

O1

główne skrzydło prawe 

patrząc z zewnątrz

90+50/200

1560

2100

1

D2

1400

2000

drzwi ocieplone,

zamykane na zamek

główne skrzydło prawe 

patrząc z zewnątrz

Współczynnik przenikania ciepła okien Umax<1,8 W/m2K 

Przed zamówieniem okien u producenta należy

każdorazowo sprawdzić wymiary otworów na budowie.

Współczynnik przenikania ciepła drzwi U<2,6 W/m2K 




